14 Feb.
Aketone Tues. morrow St. Valentine 14 Ed. III
Feb. 14

2. Andrew de Bures P. Kt. w. Alice P. Bures magna

Jho. de Cornethede D. Kt.

Wm. de Hobbok D. Kt.

Henry de Ventone

Richard le Parker

Robt. de Rokwode

1. Ju. le Taverner s. qd. of Robt. le I. of Bures magna

A

B

C

D

E

F

G

H

IJ

K

L

M

N

O

PQ

R

S

T

BACON 2062

14 Edward III

Magna Bures & lands muniments of title
in Essex and Suffolk

3 Omnes christi fideles hac presentis scripti visum ut audierunt Ego Johannes le Sauvage filius quondam Roberti le Sauvage de domo
 magna Selham in dno Paucis me remissis relaxasse et omnino pro me et heredibus meis impetivi quietudam esse dno Andree
 de domo exili et Aliae uxori sue et heredibus assignatis da Andree totum jus et clamorem quem habui ut aliquo modo habere potui
 in omnibus illis terris et tenementis cum omnibus pertinentiis suis que predictus dno Andree tenet in villa de magna domo tam in do
 mitatibus Effes qui Ruff et de iure hereditate mea et antecessorum meorum. Habens et tenens omnes predictas terras et tenementa
 ut mox sequitur edificia curtilagium terras arabilibus pratis pasturis boscos excludimus piscariis redditibus visis sementis
 communibus hominibus lignis vallis relevis exaratis et ceteris et cum omnibus aliis suis pertinentiis redditibus et tenementis
 quovismodo spectantibus predictis dno Andree et Aliae uxori sue et heredibus assignatis da Andree de capitebus suis
 fidei persequenda modo servata et de iure consueta. Ita quod nec ego predictus Johannes nec heredes mei nec aliquis nomine nostro in
 omnibus predictis terris et tenementis cum omnibus suis pertinentiis ut predictum est aliquid iuris ut clamoris de iure exigere ut vendicare
 poterimus. Et Ego predictus Johannes et heredes mei omnes predictas terras et tenementa cum omnibus suis pertinentiis in omnibus ut supra
 dictum est predictis dno Andree et Aliae uxori sue et heredibus assignatis da Andree contra omnes gentes Christianas ab omni
 impetivi in antea testimonium huic quietudam esse sigillum meum apposui. Testes dno et homo de domo Northde Willelmo
 de Halebrotz vicariis Roberto de Pocklode Henrico de Pontone Ricardo le Barker et alius hanc apud Abetone die martis
 in octavo sa Valentini martiris. Anno Regni Regis Edwardi terti a conquestu quarto decimo.